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GN-code

0306 11 90

0306 12 10

0306 12 90

0306 32 10

BIJLAGE
Deel 1 (Gecombineerde nomenclatuur van de Europese Unie)

Beschrijving

Langoesten (Palinurus spp., Panulirus spp. en Jasus spp.), ook indien gerookt, ook
indien ontdaan van de schaal, bevroren, incl. langoesten in de schaal die eerst zijn
gestoomd of in water gekookt (m.u.v. staarten van langoesten)

Zeekreeften (Homarus spp.), in gehele staat, bevroren, ook indien gerookt,
gestoomd of in water gekookt

Zeekreeften (Homarus spp.), ook indien gerookt, ook indien ontdaan van de schaal,
bevroren, incl. zeekreeften in de schaal die eerst zijn gestoomd of in water gekookt

(anders dan in gehele staat)

Zeekreeften (Homarus spp.), levend

Deel 11 (douanetarief van de Verenigde Staten)

Tariefcode

1604 20 05

7013 41 50

3214 90 50

3601 00 00
9613 10 00

9613 90 80

Beschrijving

Producten die vlees
bevatten van schaaldieren,
van weekdieren of van
andere ongewervelde
waterdieren, bereide
maaltijden

Glaswerk voor tafel- of
keukengebruik (ander dan
drinkglazen), van kristal,
met een waarde van meer
dan 5 USD
Niet-vuurvaste preparaten
van de soort gebruikt voor
het bestrijken of
bepleisteren van
metselwerk, niet op rubber
gebaseerd

Buskruit
Sigarettenaanstekers en
soortgelijke aanstekers,
met gas als brandstof, niet
navulbaar, zakformaat
Onderdelen van niet-
elektrische
sigarettenaanstekers en
soortgelijke aanstekers

Bestaand MFN-tarief
10 %

6 %

6,5 %

6,5 %
8 %

8 %

Nieuw MFN-tarief
5%

3%

3,25%

3,25 %
4%

4%

NL



